[image: image1.jpg]

                                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                             КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

5-й созыв, 30-е заседание (внеочередное)
                                                         РЕШЕНИЕ

от 05.10.2015  N 168
О способе наделения полномочиями главу
Плотниковского сельского поселения

Рассмотрев информацию о способе наделения полномочиями главу Плотниковского сельского поселения, учитывая предложение участников заседания, руководствуясь Уставом Промышленновского муниципального района, Регламентом Совета, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Главу Плотниковского сельского поселения избирать Советом народных депутатов Плотниковского сельского поселения из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса. Глава возглавляет местную администрацию.

2. Обратиться в Совет народных депутатов Кемеровской области для внесения изменений в законодательство Кемеровской области.

 3. Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит  обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.

 4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Совета народных депутатов  Промышленновского муниципального района В.А. Еремеева.

Председатель Совета

народных депутатов Промышленновского

муниципального района                                                                             В.А.Еремеев